

NATSIT JÄ AUTOURHEILU S. 26

# KILPAVARUSTELUA GP-RADOILLA



# VMM



Sota 1,6-litran moottoreista **F1**

Rallilady Minna Lindroos **RALLI**

Ajo Motorsportin testipäivä **RR**

Peugeot 207 S2000 **KOEAJO**

vauhdinmaailma.fi

5.2011 8,40 €

**Markus Niemelä**  
AMERIKAN IHMEMAASSA

**Kartingin  
ajobudjetti**

**Hans Laineen  
traaginen tarina**



# Monaco

PÄHKÄHULLUN F1-KISAN HOHTO EI HIMMENE

**Markko  
Märkin:**  
15 VUOTTA SITTEN  
AINOA TIETOLÄHTEENI  
OLI VAUHDIN MAAILMA"

**MINNE AJAmaan**  
Suomen (ja Viron)  
moottoriradat  
plussat ja miinukset  
Omalla autolla  
Moottoripyörällä  
Kilpavehkeellä ?



## Varikolla kuiskitaan ...

... **ETTÄ** jos ovat Williamsin suoritukset romahtaneet radalla, samaa rataa sujuu pörssissäkin: keväällä noteerattu osake on menettänyt arvostaan jo 27 prosenttia.

## RATA



... **ETTÄ** rata-ajon V1600-luokan hallitseva mestari **Aku Pellinen** osallistuu Italiassa ajettavaan Trofeo Abarth -sarjaan, jossa kilpaillaan 190-hevosvoimaisilla Abarth 500 Assetto Corse -autoilla. Ensimmäinen kilpailu ajetaan 21.-22. toukokuuta Varanon moottoriradalla. Kesäkuussa on vuorossa Misano ennen Imolan kilpailua. Viimeiset kilpailut ajoittuvat lokakuulle. Finaali ajetaan Monzassa.

... **ETTÄ** virolainen **Kevin Korjus**, joka viime kaudella voitti pikkurellujen Eurocupin **Koirasen** tiimissä, on kehityksessä todella ison kaliiberin kusiksi. Renault World Seriesin kauden avauskisassa Espanjan Alcanizissa mies ajoi voittoon kaikkien aikojen nuorimpana kuin myös ensimmäisenä tulokkaana avauskisassaan!

... **ETTÄ** samaisen sarjan suomalaiset **Miki Weckström** ja **Jonni Wiinanen** sen sijaan ovat aloittaneet kauden alakanttiin. Talvitesteissä kovaa vauhtia pitänyt Weckström on kertaalleen selvinnyt viidenneksi, Wiinanen puolestaan ei vielä edes kymmen sakkiiin.

... **ETTÄ** FR 2.0 Eurocup voi jälleen todella paksusti. Span osakilpailussa autoja oli viivalla peräti 47. Tosin kymmenen vuotta sitten ennätyslukemat painuivat pitkälle yli kuudenkymmenen. On varmasti elämys startata viimeisestä ruudusta, joka sijaitsee jossakin viimeistä edellisen shikaanin, tutummin bussipysäkin liepeillä.

... **ETTÄ** Toni Vilander ja Jalme Melo ajoivat ALMS-sarjan kauden toisessa osakilpailussa Long Beachilla hienosti kokonaiskilpailun seitsemänneksi.

... **ETTÄ** DTM-sarjassa alle odotuksen ajanut **Vanina Ickx** jatkaa uraansa FIA GT1 MM-sarjassa.

... **ETTÄ** samassa sarjassa Lamborghini on löytänyt loistovireen, kuten myös heidän tulokaskuljettajansa **Markus Winkelhock**. Kauden avauksessa saksalainen ajoi parinsa **Marc Basengin** kanssa kolmanneksi ja toisessa kisassa Zolderissa jo voittoon.

... **ETTÄ** Bruno Spengler ajoi voittoon DTM-sarjan kauden avauksessa Hockenheimissa. Kuva

... **ETTÄ** samassa kisassa **Ralf Schumacher** onnistui viimein ajamaan palkintokorokkeelle kolmantena. Tämän saavuttamiseksi tarvittiin peräti kolme vuotta ja 33 yritystä, mutta parempi myöhään kuin ei silloinkaan.

... **ETTÄ** näivettyneessä WTCC- (vakioautojen) MM-sarjassa Chevrolet menee menojaan. Zolderissa kolmikko **Robert Huff**, **Alain Menu** ja **Yvan Muller** ajoi kolmoisvoittoon.

... **ETTÄ** Antti Burl jatkaa hienoja otteitaan Englannin Formula Fordeissa. Oulton Parkin toisessa kisassa turkulainen ajoi toiseksi ja nousi pisteissä kuudenneksi vain henkäyksen päähän kakkospaikasta.

... **ETTÄ** Mestareiden kisa järjestetään tänä vuonna Frankfurtin jalkapallostadionilla. Kisa ajetaan joulukuun 3.-4.päivinä. Viime vuonna kisa ajettiin Düsseldorfissa. Tulevan tapahtuman lippujen hinnat alkavat 19 eurosta.

... **ETTÄ** Vaasassa heinäkuussa järjestettävien radio-ohjattavien (RC) crossiautojen maailmanmestaruuskilpailujen esikilpailu ajetaan 21.-22. toukokuuta. Esikilpailuun ovat ilmoittautuneet kaikki kärkisijoja tavoittelevat kuljettajat 10 eri maasta. Esikilpailun jälkeen rataprofili luodaan uusiksi ja uusittuun rataan ajajat saavat tutustua seuraavan kerran vasta MM-kisojen käynnistyessä 17. heinäkuuta.

... **ETTÄ** Vaasan MM-kisaan osallistujia saapuu 25 eri maasta. Kilpailun ainutlaatuisuutta korostaa se, että seuraavaksi Euroopalla on mahdollisuus isännöidä MM-tason kilpailuja vasta vuonna 2019.

## KARTING

... **ETTÄ** CIK-FIA on monen vuoden odottelun jälkeen uudistanut nettisivunsa osoitteessa [www.cikfia.com](http://www.cikfia.com).

... **ETTÄ** Englannin EM-karsinnoista varsinaiseen EM-finaaliin pääsivät KF3-luokassa **Aatu Mollanen**, **Pasi Pukema**, **Joonas Lappalainen**, **Tuomas Tujula** ja **Jussi Kuusinleml**.

... **ETTÄ** KF2:ssa vastaava lista on **Ilari Hakanen**, **Niclas Nylund**, **Juha Mäki-Jouppi**, **Marko Hellstekangas**, **Pyry Ovaska**, **Juuso-Matti Pajuranta**, **Ville Mäntylä**, **Teemu Petjöl**, **Johannes Heinonen** ja **Ossi Kuusinleml**.

## MOOTTORIPYÖRÄT

... **ETTÄ** Juha Salminen teki vakuuttavaa jälkeä Lalinissa ajetuissa enduromoottoripyöräilyn Espanjan mes-

taruussarjan osakilpailuissa. Sarjan kärkeen kolmen kilpailun jälkeen nousut Salminen nappasi molempina ajopäivinä voitot yleiskilpailussa ja 1-luokassa hän oli jo selkeä voittaja ajettuaan yli minuutin eron toiseksi sijoittuneeseen **Ruiz Guerreroon**.



... **ETTÄ** Antti Pyrhösen paluu motocrossin MM-sarjaan sujui kuudennen sijan arvoisesti Kreikan Megalopoliksessä käynnistyneessä MX3-luokan avauskisassa. Kilpailu kutistui vain yhden erän pituiseksi, kun lauantai iltana alkaneet sateet tekivät saviradasta mutavelliä. Tynkäkisan nopein oli Sveitsin **Julien Billi**. Toiseksi ajoi Venäjän **Dimitry Parshin** ja kolmanneksi italialainen **Marco Maddii**. **Riku Rouhlainen** sijoittui 15:nneksi, mutta **Marko Kovalaisen** tulvaisen kaltaisen mutavelliin jo alkukierroksilla.

... **ETTÄ** MM-sarjan toisessa osakilpailussa Bulgariassa **Pyrhönen** jatkoi vahvoja otteitaan. Avauserässä hän ajoi kauden toisen kuutossijansa ja toisessa erässä hän ylsi viidenneksi. Pyrhönen jopa johti jälkimmäistä erää, mutta pienen ajovirheen tehtyään hän putosi viidenneksi. Kummassakin erässä kärkikolmikron muodostivat **Milko Potisek**, **Martin Michek** ja **Julien Billi**. **Marko Kovalaisen** sijoitukset olivat kahdestoista ja kymmenes. **Riku Rouhlainen** ajoi 16:nneksi ja 13:nneksi.



... **ETTÄ** Timo Lahti on tänä vuonna kiireinen speedwaykuljettaja. Kesällä 19 vuotta täyttävä nuorukainen kilpailee Ruotsin Allsvenskan-sarjassa, muutamassa Tanskan liigan ottelussa, useammassa maaoittelussa Suomen väreissä ja tämän lisäksi vielä Englannissa. Saarivaltakunnan speedway-liigan yli 30 ottelua tulivat kalenteriin todella lyhyellä varoitusajalla. Englantilaisten kanssa